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(mg/m?)
Ql-l-1 10:03-11:03 0.85 /
o | 11:10-12:10 0.82 /
(;;féj&l) QI-13 12:18-13:18 0.86 /
Ql-1-4 13:27-1427 0.92 /
Q2-1-1 10:08-11:08 0.94 /
Cag | e 11:16-12:16 0.94 /
(;;&ff” Q2-13 12:24-13:24 1.00 /
Q2-1-4 13:33-14:33 0.98 /
Q3-1-1 10:14-11:14 0.92 /
o | 2 11:21-12:21 0.96 /
(_If;ﬁﬁz) Q313 12:30-13:30 101 /
Q3-1-4 13:39-14:39 0.99 /
Q4-1-1 10:21-11:21 1.08 /
ek | fBaz 11:28-12:28 1.10 /
" ;fr‘% , Q413 12:36-13:36 1.00 /
Qd-1-4 13:44-14:44 1.08 /
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Ql-2-1 10:01-11:01 0.79 /
mﬂu;}f o | @22 11:10-12:10 0.83 /
(E;&ergtn Q123 12:15-13:15 0.88 /

Ql-24 13:24-14:24 0.86 /

Q221 10:06-11:06 0.88 /
jtﬂnmzf - Q222 11:13-12:13 0.98 /
(Q;&fn Q223 12:21-13:21 1.04 /

Q224 13:29-14:29 103 /

Q321 10:12-11:12 0.88 /
S s | @22 11:20-12:20 1.06 /
(;;'fétz) Q323 12:27-13:27 1.00 /

Q3-2-4 13:34-14:34 1.06 /

Qé-2-1 10:20-11:20 0.98 /
s | Gead 11:27-12:27 1.03 /
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Q424 13:40-14:40 1.04 /
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Q5-1-1 10:05-11:05 0.98 /
ey | Q5L 11:12-12:12 1.01 /
<E;§§r§1) Q5-13 12:19-13:19 0.99 /

Q5-1-4 13:26-14:26 1.04 /

Q6-1-1 10:10-11:10 1.09 /
e | e 11:17-12:17 1.07 /
(;;'frff]) Q6-1-3 12:24-13:24 1.17 /

Q6-1-4 13:31-14:31 1.07 /

Q7-1-1 10:15-11:15 1.09 /
—_ S 11:22-12:22 1.05 /
(;;ﬁfz) Q7-1-3 12:30-13:30 1.07 /

Q7-14 13:38-14:38 112 /

Q8-1-1 10:20-11:20 1.05 /
o, | DR 11:27-1227 1.02 /
(Tf;frf}) Q8-1-3 12:35-13:35 1.08 /

Q8-1-4 13:43-14:43 111 /
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Q5-2-1 10:02-11:02 0.96 /
Mﬂ?mr Q522 11:10-12:10 0.97 /
(E}iﬁ;&” Q523 12:18-13:18 0.96 /
Q524 13:26-14:26 1.08 /
Q6:2-1 10:07-11:07 114 /
e, | D55 11:15-12:15 1.04 /
ﬂf ;%‘1) 0623 12:23-13:23 1.04 /
Q6-2-4 13:31-14:31 1.06 /
Q7-2-1 10:12-11:12 1.04 /
N | 11:20-12:20 0.94 /
(15 ;fr%ﬁz) Q723 12:28-13:28 1.02 /
Q7-2-4 13:36-14:36 1.01 /
08-2-1 10:17-11:17 1.04 /
o | oese 11:25-12:25 1.05 /
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Q5-1-1 10:05 <1.0x107 /
ﬁ{muf‘#ﬁ% Q5-1-2 11:12 <1.0x103 /
(E;&gt) Q5-1-3 12:19 <1.0%10° /

Q5-1-4 13:26 <1.0x103 /

Q6-1-1 10:10 <1.0%10° /
e | B 11:17 <1.0x10° /
ﬂf ;fétl) Q6-1-3 12:24 <1.0x10° /

Q6-1-4 13:31 <1.0x1073 /

Q7-1-1 10:15 <1.0%107 /

. ,7—# P Q7-1-2 11:22 <1.0x103 /
(}5 ;'%&2) Q7-1-3 12:30 <1.0x103 /

Q7-1-4 13:38 <1.0%107 /

Q8-1-1 10:20 <1.0x103 /
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(mg/m*)
Q5-2-1 10:02 <1.0x10° /
Emuf—# P Q522 11:10 <1.0x10°? /
’ Jf B’fﬁf " Q523 12:18 <1.0x10° /
Q5-2-4 13:26 <1.0x10° /
Q6-2-1 10:07 <1.0x10° /
jmff P Q6-2-2 11:15 <1.0x10° /
( 72 ;ffrffl ' Q623 12:23 <1.0x10% /
Q6-2-4 13:31 <1.0x1073 /
Q7-2-1 10:12 <1.0x10% /
%mw?f Py Q7-2-2 11:20 <1.0x10°3 /
ﬂf ;L&[a?z) Q723 12:28 <1.0x10°3 /
Q7-2-4 13:36 <1.0x107 S
Q8-2-1 10:17 <1.0x10°3 /
'ﬁéfﬂl]?f L4 Q8-2-2 11325 <1.0x10* i
(;J?Lﬁfs) Q8-2-3 12:33 <1.0x10* /
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PR THGES | FERRIE FFE FREAR | BE K. kil
P 20244£9 A 22 H SrATie fa) 2024429 F 24 H
R 16 4> T 17

Ha B S i

v 52 f L AR ,

(mg/m?)

Qo-1-1 10:02-11:02 0.98 /
sy | A 11:09-12:09 1.00 /
(Jf;ét“ Q9-1-3 12:16-13:16 0.96 /

Q9-1-4 13:21-14:21 0.94 /

QI0-1-1 10:07-11:07 1.06 /
o | I 11:14-12:14 1.05 /
é;&fn Q10-13 12:21-13:21 1.02 /

Q10-1-4 13:28-14:28 1.04 /

Qll-1-1 10:12-11:12 L12 /
e | A% 11:19-12:19 1.09 /
(;;Lérfqtm QlI-13 12:26-13:26 120 /

QIl-1-4 13:33-14:33 124 /

QI2-1-1 10:17-11:17 1.04 /
SN | Wizis 11:24-12:24 1.00 /
ﬂ?;&f” QI2-13 12:31-13:31 1.01 /

QI2-1-4 13:38-14:38 1.01 /
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HAR VSN Fy216-H12 ) S
FEamER THLES | FRaRIE Kk FEAR | BEE. k8
SFAERT (] 202449 A 23 H S3-Hrie 8] 20244E9 A 25 H
g 16 4> PRI 1 3
e B - i
Sk 52 AT FAraR }
(mg/m®)

Q9-2-1 10:04-11:04 1.00 /
mu?fﬁ% Q922 11:11-12:11 1.02 /
uf;afl) Q923 12:18-13:18 1.03 /

Q9-24 13:25-14:25 1.03 /

Q10-2-1 10:09-11:09 0.94 /
jmulﬁ#ﬁ% Q10-22 11:16-12:16 1.00 /

ﬂ? ;ﬁf | Qe2s 12:23-13:23 1.02 /

Q10-2-4 13:31-14:31 1.04 /

Qll-2-1 10:14-11:14 1.07 /
?F\&'UIJE#??-% Q122 11:21-1221 1.04 /
ﬂg ;%2) Ql1-23 12:28-13:28 1.07 /

Q124 13:26-14:26 1.07 /

Q1221 10:19-11:19 0.98 /
@MIJ%#% g | Q222 11:20-12:20 1.04 /
(;Eﬁr‘ffs) QI12-23 12:33-13:33 1.00 /

Q1224 13:41-14:41 1.10 /

HiE FLH RSN s E L E 3
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SRFER 8] 2024 4E9 A 22 H 4B e 2024 4.9 H 24-25 H
P iR 16 4~ HERIIBYIEAS 1 10
e R \ ENER
st e RAF T LA, /
(mg/m?)
Q9-1-1 10:02 <1.0x107? /
o#
cf;jfrgn Q9-13 12:16 <1.0%10° /
Q9-1-4 13:21 <1.0x103 /
Q10-1-1 10:07 <1.0x1073 f
104 .
ﬂfﬁ'ﬁt” Q10-1-3 12:21 <1.0x102 /
Q10-1-4 13:28 <1.0x1073 /
Q11-1-1 10:12 <1.0x10" /
(;;“ng) Q11-1-3 12:26 <1.0x1073 !
Qll-1-4 13:33 <1.0x103 /
Q12-1-1 10:17 <1.0x1073 !
124
KAk
(7?;5[‘51‘3) Q12-1-3 12:31 <1.0x107 !
Ql2-1-4 13:38 <1.0x1073 s
HE oL RS e s L B 3
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B SRR 16 1~ U 1 5
e FR —— HREE
ke %2 AR TALE, /
(mg/m?)
Q9-2-1 10:04 <1.0x1073 /
@{M?fﬂ'ﬂ“ Q9-2—2 11:31 <1.0x10°3 /
<£J§f§i : Q9-2-3 12:18 <1.0%10°3 /
Q9-2-4 13:25 <1.0%1073 /
Q10-2-1 10:09 <1.0x1073 g
10#
Jeu 4k Q10-2-2 11:16 <1.0x107 /
ﬂg ;th 5 Q10-2-3 12:23 <1.0x103 /
Q10-2-4 13:31 <1.0x10? /
Ql11-2-1 10:14 <1.0x10? /
Emljl—#ﬁ% Q11-2-2 11:21 <1.0x1073 /
ﬂf;&;}’-bz) Q1123 12:28 <1.0x103 /
Ql1-2-4 13:26 <1.0%x1073 i)
Ql12-2-1 10:19 <1.0x1073 /
124
ﬁﬂﬂrﬁ'ﬂ‘ 012-2-2 11:20 <1.0%107 /
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SHEREIR 8] 202449 A 22 H SIHTIN 8] 2024 £ 9 A 25-30 H
[EEE e 3~ T 16 13
100 5 FY216-H3 # FY216-H3 #F FY216-H6 3
P =X A HATEENas | RS 28 | RN (34)
SFAERE (em) 0-50 0-50 0-50
s T1-1-1 T2-1-1 T3-1-1
F5 FESPER F. ®wH T ®i F. ®#
1 pH CEE4D 8.13 8.02 8.84
2 At (mgkg) 2.8 11 3.4
3 # (mg/kg) 12 14 14
4 & (mg/kg) 32 35 35
5 Ht (mg/kg) 13.0 13.3 13.7
6 i (mg/kg) 0.07 0.08 0.06
7 5k (mg/kg) 0.014 0.016 0.022
8 W (mg/kg) 6.22 6.38 5.68
9 | Ailike Cio-Cao (mg/kg) 20 25 11
10 PUGULRR (mg/ke) AATH AKE At
11 A7 (mgke) AAGH At th At
12 FUFH (mg/ke) AAH Akt Akt
13| LI-=®Zk (mgke) Akt AA AHEH
14 | 1.2-Z8ZH5 (mgkg) R H Ak ES o]
15 | LI-=8#ZM (mgkg) EN o AA At
g | W Ak S bt
P 1. %5 10-16 A¥EREFH;

2, RN ACREE LA E 1. B 2.
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KRRIRE (em) 0-50 0-50 0-50
e T Tl-1-1 T2-1-1 T3-1-1
s R F. ®E F. ®E +. &K
1| R12-Z8ZM (mglkg) R H Ak At
2 ZHHLE (mg/kg) A ARAE ES i
3 1,2-=4(A%E (mg/kg) e At At
4 [ 1,L,12-EZH5 (mg/ked At AAr A
5 | L122-l0HZ % (mgke) E N o] At Akt
6 MHZH (mg/ke) FoA Ak th Akt
7 | LLI-ZEZ8 (mglke) FA At th EN o
8 | LI2-=8ZHk (mgke) A At At th
9 =ML (mg/kg) A tH AR AR HH
10 | 123-=5Fk (mgke) ER o] ES i At
1 MZHE (mgkg) A th AKH ES o
12 # (mg/kg) ES o] E S0k A
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9 | FiifE Cio-Cao (mgrkg) 41 35 28
10 PUSULRE (mg/ke) Atarth Akt ES o]
11 E5 (mglkg) N o] A H Aot
12 HFkE (mghke) At AAEH ZS o]
13 | LI-Z8Z% (mgke) ARAG H A H ARG
14 | 12-Z5Z5 (mgkg) A H FAs EN vl
15 | LI-—8Z& (mgke) AAH A AAa
% | M b ekt bt
R 75 10-16 FHE RYEA B
2. BB A AEERIRE 2. FHE 3.

-63-




B Fi12 BRI RO % (WD R TIPS ol AR

R &40 5:5QQ23044Y359

W19 W 330 |

et FER S e

L H 44 %k B E F12 WEGEVREFF R AR (—H) BTSSR s i
LR Fp B G R AR S A PR 4 ] 3 B A 43 A D
B2 T | pekw | me | meam | 2EEEE
AL ] 2024 E9 H 22 H ST ] 2024 49 A 25-30 H
FmEcE i FARIIBTE4 15 T
0 FY216-H6 3F FY216-H12 3 FY216-H12 3f
P EI=R DA IFArEEEMaE | T RATEREMGE) | TR TEEM (6#)
FHHRE (em) 0-50 0-50 0-50
S T4-1-1 T5-1-1 T6-1-1
FS FE R F. BE T, EkH +. BH
1| R-1,2-Z8ZHH (mgkg) A H ARKEH Aot
2 ZHEH B (mg/ke) Ak At ARA
3 1,2-Z5A%E (mgke) E ok ARAG H AAH
4 | LL12-lEZ 4 (mg/ke) A H AR AHr
5 | L1L22-E 25 (mglkg) E S o] AAG At
6 PR 2 (mgke) A AR At
7 | LLI-Z®Z% (mgkg) Fetir At AAH
8 | LL2-=8Z%t (mgkg) AAR Aot A
9 ZHLH (mg/kg) A A AR
10 | 1.23-Z5 Ak (mgkg) Ak Ak EN A
11 HZH (mg/kg) AAGH ER o] A H
12 # (mg/kg) E i ES ki) EN i
13 S (mg/kg) HAGH Akt EN A
14 1,2- 5% (mg/kg) AAH ES s Ah
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1 T SE A Bs 1.3ug/kg 15 1,1,2- =& 25t 1.2pg/kg
3 E ] 1.1pg/kg 16 =R 1.2ug/kg
3 SR B 1.0ug/kg 17 | 123-=8Ak 1.2ug/kg
4 1,I- =8 7% 1.2ug/kg 18 AL 1.0ng/kg
5 1,2-— 8|5 1.3pug/kg 19 #* 1.9ug/kg
6 LI-—HZE 1.0 pg/kg 20 o 1.2ng/kg
7 IRR-1,2- =8 25 13ug/ke 21 12- 250K 1.5ug/kg
8 RR-1,2-—H 2 L4pg/kg 22 14-—50% 1.5ug/kg
9 ZHE R 1.5ug/kg 23 ZH 1.2ug/kg
10 1,2-Z Ak 1.1pgke 24 b L.1pgkg
11 L1,1,2-lNE 2% 1.2ug/kg 25 EiE 1.3pg/kg
12 1,1,2.2-P4§ 25t 1.2pg/ke 26 fa], Xf-—H# 1.2ug/kg
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2 3:
CL3gmyiiiy FEREEIDENE HER-TEE) HI 834-2017 IR
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3 H 0.1mg/kg 8 EiFE[1,2,3-cd]tE | 0.lmgkg
4 HEFH ]9 0.2mg/kg 9 258 0.06 mg/kg
5 AFE[K]) P 0.1mg/kg 10 RIS S 0.09 mg/kg
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6 HKAb Q9-2-1 10:04 20 92.8 1.7 [if]
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9H23H | Q9-2-3 12:18 25 91.6 1.6 i}
Q9-2-4 13:25 27 91.1 1.8 [l
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2024 4F Q10-1-2 11:14 23 92.1 1.9 i}
- 9A22H | Q10-1-3 12:21 26 91.4 1.6 i
Jbql~ Febb Q10-1-4 13:28 27 91.1 1.6 i}
5 Kbk Q10-2-1 10:09 20 92.8 1.6 i
CPAR D 2024 4F Q10-2-2 11:16 22 92.3 17 i
93 23H | Q1023 12:23 25 91.6 1.6 [
Q10-2-4 13:31 27 91.1 1.8 i}
Q11-1-1 10:12 21 92.6 1.7 [i
2024 4E Q11-1-2 11:19 23 92.1 1.8 [i
- 9H22H | QI1-1-3 12:26 26 91.4 1.7 [
R A Ql1-1-4 13:33 27 91.1 1.7 [
5 kA4t Q11-2-1 10:14 20 92.8 1.9 i
CFRA2 2024 4 Ql1-2-2 11:21 22 92.3 1.8 i
9HA23H | Q1123 12:28 25 91.6 1.9 i}
Ql1-2-4 13:26 27 91.1 1.7 i
QI2-1-1 10:17 21 92.6 1.8 i
2024 4 | QI12-1-2 11:24 24 91.8 1.6 i
- 9H2H | Q12-1-3 12:31 27 91.1 1.7 i
T FAh QI2-1-4 13:38 28 90.9 1.8 [i]
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	未建
	二期建设内容
	道路工程
	新建井场道路40km，井场道路宽约5m，用砂石路面结构
	未建
	二期建设内容
	供热工程
	采用井口加热集输工艺，加热对象为采出液，通过电磁加热器加热后外输
	未建
	二期建设内容
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	施工期：采取洒水抑尘，运输车辆采取减速慢行和苫盖措施，机械、车辆定期检修，燃烧合格油品，不超负荷运行
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	洒水抑尘、车辆减速慢行、物料苫盖
	18
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	废水
	1
	施工期生活污水
	排入生活污水罐暂存，定期通过吸污车拉运至哈得作业区生活污水处理设施处理
	18
	1
	固废
	1
	废弃磺化泥浆及钻井岩屑
	拉运至塔河南岸钻试修环保站处理
	646
	36
	2
	废机油
	桶装收集后暂存于井场危废暂存间内，定期委托有资质单位接收处置
	54
	3
	3
	废防渗材料
	4
	废烧碱包装袋
	5
	焊接及吹扫废渣
	收集后送哈得一般工业固体废物填埋场填埋处置
	18
	1
	6
	生活垃圾
	定期清运至哈得生活垃圾填埋场填埋处置
	18
	1
	生态
	生态恢复
	严格控制作业带宽度
	840
	40
	管道填埋所需土方利用管沟挖方，做到土方平衡
	水土保持
	水土流失补偿、防尘网苫盖、限行彩条旗、洒水降尘
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	设置可燃气体检测报警仪和硫化氢检测报警仪、消防器材、警戒标语标牌
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	0
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	0
	生态
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	序号
	建设项目
	计划占地面积（hm2）
	实际占地面积（m2）
	备注
	占地类型
	永久占地
	临时占地
	永久占地
	临时占地
	1
	井场
	4.32
	31.5
	0
	1.75
	临时占地为17500m2/井，共1口井
	沙地
	2
	道路工程
	20
	0
	0
	0
	/
	沙地
	3
	管线工程
	0
	120
	0
	0
	/
	沙地
	合计
	24.32
	151.5
	0
	1.75
	/
	/
	井场恢复


	5.2  植被影响调查
	5.3  野生动物影响调查
	5.4  防沙治沙措施调查
	5.5  土壤影响调查
	5.6  土壤影响监测
	5.6.1  监测内容及分析方法
	FY216-H3井
	表5-2                   土壤监测内容一览表
	监测类别
	监测点位
	监测项目
	监测频次
	土壤
	FY216-H3
	厂界内常年下风向各1个点位
	pH、砷、镉、六价铬、铜、铅、汞、镍、四氯化碳、氯仿、氯甲烷、1，1-二氯乙烷、1，2-二氯乙烷、1
	1次
	1、常年风向为东北风；
	2、土壤采样深度0~50cm；
	FY216-H3
	厂界外下常年风向10m处各1个点位


	5.6.2监测结果
	表5-3          井场厂界内土壤监测结果统计表       （单位：mg/kg，pH无量纲
	监测地点
	FY216-H3井
	限值要求
	厂界内西南侧(1#)
	厂界外西南侧（2#）
	1
	pH
	8.13
	8.02
	/
	2
	六价铬
	2.8
	1.1
	5.7
	3
	铜
	12
	14
	18000
	4
	镍
	32
	35
	900
	5
	铅
	13.0
	13.3
	800
	6
	镉
	0.07
	0.08
	65
	7
	汞
	0.014
	0.016
	38
	8
	砷
	6.22
	6.38
	60
	9
	石油烃C10-C40
	20
	25
	4500
	10
	四氯化碳
	未检出
	未检出
	2.8
	11
	氯仿
	未检出
	未检出
	0.9
	12
	氯甲烷
	未检出
	未检出
	37
	13
	1，1-二氯乙烷
	未检出
	未检出
	9
	14
	1，2-二氯乙烷
	未检出
	未检出
	5
	15
	1，1-二氯乙烯
	未检出
	未检出
	66
	16
	顺-1，2-二氯乙烯
	未检出
	未检出
	596
	17
	反-1，2-二氯乙烯
	未检出
	未检出
	54
	18
	二氯甲烷
	未检出
	未检出
	616
	19
	1，2-二氯丙烷
	未检出
	未检出
	5
	20
	1，1，1，2-四氯乙烷
	未检出
	未检出
	10
	21
	1，1，2，2-四氯乙烷
	未检出
	未检出
	6.8
	22
	四氯乙烯
	未检出
	未检出
	53
	23
	1，1，1-三氯乙烷
	未检出
	未检出
	840
	24
	1，1，2-三氯乙烷
	未检出
	未检出
	2.8
	25
	三氯乙烯
	未检出
	未检出
	2.8
	26
	1，2，3-三氯丙烷
	未检出
	未检出
	0.5
	27
	氯乙烯
	未检出
	未检出
	0.43
	28
	苯
	未检出
	未检出
	4
	29
	氯苯
	未检出
	未检出
	270
	30
	1，2-二氯苯
	未检出
	未检出
	560
	31
	1，4-二氯苯
	未检出
	未检出
	20
	32
	乙苯
	未检出
	未检出
	28
	33
	苯乙烯
	未检出
	未检出
	1290
	34
	甲苯
	未检出
	未检出
	1200
	35
	间，对-二甲苯
	未检出
	未检出
	570
	36
	邻二甲苯
	未检出
	未检出
	640
	37
	硝基苯
	未检出
	未检出
	76
	38
	2-氯酚
	未检出
	未检出
	2256
	39
	苯并（a）蒽
	未检出
	未检出
	15
	40
	苯并（a）芘
	未检出
	未检出
	1.5
	41
	苯并（b）荧蒽
	未检出
	未检出
	15
	42
	苯并（k）荧蒽
	未检出
	未检出
	151
	43
	䓛
	未检出
	未检出
	1293
	44
	二苯并（a，h）蒽
	未检出
	未检出
	1.5
	45
	茚并（1，2，3-cd）芘
	未检出
	未检出
	15
	46
	萘
	未检出
	未检出
	70
	47
	苯胺
	未检出
	未检出
	260



	5.7  生态保护措施落实情况调查
	表5-2                  生态环境保护措施落实情况调查
	环评及批复提出的措施
	措施落实情况
	施工期
	严格遵守国家和地方有关动植物保护和防治水土流失等环境保护法律法规，最大限度地减少占地产生的不利影响，
	本项目占地不超过环评预测面积，施工结束后，及时恢复原地貌；管线工程施工过程中，整地控制施工作业带宽度
	严格按照有关规定办理建设用地审批手续，贯彻“优化设计、动态设计”的设计理念，避免大填大挖，减少后期次
	施工期间划定施工活动范围，严格控制和管理运输车辆及重型机械的运行线路和范围，不得离开运输道路及随意行
	对井场地表进行砾石压盖，防止由于地表扰动造成的水土流失。
	本项目占地已于沙雅县自然资源局签订有用地合同
	加强野生动物保护，对施工人员进行野生动物保护法的宣传教育，严禁施工人员惊扰、猎杀野生动物。
	加强野生动物保护，对施工人员进行宣传教育，禁止施工人员对野生植被滥砍滥伐，严格限制人员的活动范围，破
	充分利用区域现有道路，施工机械和车辆应严格按照规定路线行驶，禁止随意开辟道路，防止扩大土壤破坏范围。
	严格控制了施工车辆行驶路线，未私开便道；施工结束后临时占地均平整恢复，恢复其原有使用功能。
	工程结束后，建设单位应承担恢复生态的责任，及时对临时占地区域进行平整、恢复，管线、道路沿线采用草方格
	本项目严格控制施工占地，验收调查期间施工区域及井场临时区域已恢复平整。
	运营期
	在管道上方设置标志，以防附近的各类施工活动对管道的破坏。定期检查管道，如发生管道老化，接口断裂，及时
	一期工程不涉及运营集输内容
	井场、管道施工完毕，进行施工迹地的恢复和平整
	一期工程不涉及运营集输内容



	六、水环境影响调查
	6.1  水环境影响
	6.1.1  施工期水环境影响
	6.1.2  运营期水污染源调查

	6.2  水环境保护措施落实情况
	表6-2                      水环境保护措施落实情况
	环评提出的措施
	实际落实情况
	施工期
	根据目前油田钻井实际情况，钻井废水临时罐体收集，按泥浆体系不同分阶段用于配制钻井液，在钻井期间综合利
	钻井废水与钻井泥浆、岩屑一同进入不落地系统进行分离处理，分离后的液相回用于钻井液配制，不外排
	集输管道试压介质采用中性洁净水，管道试压分段进行，集输管道试压水由管内排出后进入下一段管道循环使用，
	管道采用洁净水、无腐蚀性水进行分段试压作业，管道试压废水主要为悬浮物，试压结束后，试压废水用于洒水降
	施工人员产生的生活污水水量小、水质简单，排入污水罐暂存，定期通过吸污车拉运至哈得作业区生活污水处理设
	井队生活区设置移动环保厕所，生活污水由山东澄工石油工程有限公司使用撬装一体化生活污水处理设施处理，达
	运营期
	拟建工程采出水随采出液一起进入富源联合站处理，达到《碎屑岩油藏注水水质指标技术要求及分析方法》(SY
	一期工程仅钻井工程，不涉及运营集输内容
	井下作业废水采用专用废水回收罐收集，运至哈拉哈塘油田钻试修废弃物环保处理站处理



	七、大气环境影响调查与分析
	7.1  大气污染源调查
	7.1.1  施工期大气污染源调查
	7.1.2  运营期大气污染源调查

	7.2  大气环境影响监测
	7.2.1  无组织监测内容及分析方法
	FY216-H3井

	7.2.2  无组织废气监测结果分析
	表7-4                          气象因子
	监测点位
	监测日期
	采样时间
	气温（℃）
	气压（kPa）
	风速（m/s）
	风向
	FY216-H3井
	1#
	西侧厂界外7米处
	（上风向1） 
	2024年
	9月22日
	10:03
	21
	92.6
	1.7
	西
	11:10
	23
	92.1
	1.5
	西
	12:18
	26
	91.4
	1.8
	西
	13:27
	27
	91.1
	1.6
	西
	2024年
	9月23日
	10:01
	20
	92.8
	1.7
	西
	11:10
	22
	92.3
	1.8
	西
	12:15
	25
	91.6
	1.5
	西
	13:24
	27
	91.1
	1.8
	西
	2#
	北侧厂界外6米处
	（下风向1） 
	2024年
	9月22日
	10:08
	21
	92.6
	1.7
	西
	11:16
	23
	92.1
	1.5
	西
	12:24
	26
	91.4
	1.9
	西
	13:33
	27
	91.1
	17
	西
	2024年
	9月23日
	10:06
	20
	92.8
	1.6
	西
	11:13
	22
	92.3
	1.7
	西
	12:21
	25
	91.6
	1.6
	西
	13:29
	27
	91.1
	1.7
	西
	3#
	东侧厂界外6米处
	（下风向2）
	2024年
	9月22日
	10:14
	21
	92.6
	1.9
	西
	11:21
	23
	92.1
	1.5
	西
	12:30
	26
	91.4
	1.7
	西
	13:39
	27
	91.1
	1.9
	西
	2024年
	9月23日
	10:12
	20
	92.8
	1.9
	西
	11:20
	22
	92.3
	1.6
	西
	12:27
	25
	91.6
	1.5
	西
	13:34
	27
	91.1
	1.7
	西
	4#
	南侧厂界外7米处
	（下风向3）
	2024年
	9月22日
	10:21
	21
	92.6
	1.8
	西
	11:28
	23
	92.1
	1.6
	西
	12:36
	26
	91.4
	1.7
	西
	13:44
	27
	91.1
	1.5
	西
	2024年
	9月23日
	10:20
	20
	92.8
	1.8
	西
	11:27
	23
	92.1
	1.7
	西
	12:34
	26
	91.4
	1.6
	西
	13:40
	28
	90.9
	1.9
	西

	表7-7                     井无组织废气监测结果               
	监测点位
	采样时间
	非甲烷总烃
	硫化氢
	第一天
	第二天
	第一天
	第二天
	FY216-H3井
	1#
	西侧厂界外7米处
	（上风向1） 
	第一次
	0.85
	0.79
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第二次
	0.82
	0.83
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第三次
	0.86
	0.88
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第四次
	0.92
	0.86
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	2#
	北侧厂界外6米处
	（下风向1） 
	第一次
	0.94
	0.88
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第二次
	0.94
	0.98
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第三次
	1.00
	1.04
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第四次
	0.98
	1.03
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	3#
	东侧厂界外6米处
	（下风向2）
	第一次
	0.92
	0.88
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第二次
	0.96
	1.06
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第三次
	1.01
	1.00
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第四次
	0.99
	1.06
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	4#
	南侧厂界外7米处
	（下风向3）
	第一次
	1.08
	0.98
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第二次
	1.10
	1.03
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第三次
	1.00
	1.07
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	第四次
	1.08
	1.04
	<1.0×10-3
	<1.0×10-3
	最大值
	1.10
	0.004
	标准限值
	4.0
	0.06
	是否达标
	达标
	达标



	7.3  大气环境保护措施落实情况
	表7-9                  大气环境保护措施落实情况
	环评及批复提出的措施
	措施落实情况
	施工期大气保护措施
	各井场场地平整时，禁止利用挖掘机进行抛洒土石方作业，定期洒水，作业面要保持一定湿度；
	物料临时堆放和运输须采取篷布遮盖措施防尘；施工期对易产生扬尘的作业采取遮盖、硬化道路、洒水抑尘等措施
	在管线作业带内施工作业，施工现场定时洒水抑尘、控制运输车辆行驶速度、控制车辆装载量并采取密闭或者遮盖
	通过合理规划运输路线、禁止随意开辟道路，运输车辆限速行驶，以减少运输扬尘对环境的影响。
	加强施工管理，尽可能缩短施工周期。
	严格控制施工区域，禁止在井场外作业
	运营期大气保护措施
	油气进行汇集、处理、输送至油气稳定装置的全过程采用密闭工艺流程，容易泄漏的关键危险部位采用先进设备
	一期工程仅钻井工程，不涉及运营集输内容
	定期对井场的设备、阀门等检查、检修，以防止跑、冒、漏现象的发生；加强对密闭管线及密封点的巡检，一旦发
	加强油井生产管理，减少烃类的跑、冒、滴、漏，做好油井的压力监测，并准备应急措施。
	(4)在日常生产过程中，加强非甲烷总烃无组织排放例行监测，对典型井场厂界非甲烷总烃每年监测一次，确保



	八、声环境影响调查与分析
	8.1  声污染源调查
	8.1.1  施工期声污染源调查
	8.1.2  运营期声污染源调查

	8.2  声环境影响监测
	8.2.1  监测内容及分析方法
	8.2.2  监测结果分析
	表8-1                   厂界噪声监测结果      单位：dB（A）
	监测点
	第一天
	第二天
	主要噪声源
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	FY216-H3井
	1#
	东侧厂界外1米处
	37
	36
	38
	36
	设备噪声
	2#
	南侧厂界外1米处
	38
	36
	37
	37
	设备噪声
	3#
	西侧厂界外1米处
	37
	37
	37
	36
	设备噪声
	4#
	北侧厂界外1米处
	38
	37
	38
	37
	设备噪声
	标准限值
	60
	50
	60
	50
	/
	是否达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	/



	8.3  声环境保护措施落实情况
	表8-2                    声环境保护措施落实情况
	环评及批复提出的措施
	措施落实情况
	施工期
	泥浆泵做好基础减振，临时启用柴油发电机时，应采取基础减振；
	使用低噪声、低振动的机械设备类型，施工期专人对其进行保养维护；对柴油机、发电机安装隔振垫，对各类泵加
	定期维护泥浆泵、钻机等高噪声设备；
	合理控制施工作业时间；
	施工期选择合理的施工时间
	施工运输车辆在驶经声敏感点时应低速行驶，少鸣笛或不鸣笛，加强车辆维护，合理安排运输路线，来减轻噪声对
	施工运输车辆按照规定路线行驶，行驶过程中控制车速、禁鸣；
	运营期
	提高工艺过程的自动化水平，尽量减少操作人员在噪声源的停留时间。设备采用巡检的方式，由操作人员定期对装
	一期工程仅钻井工程，不涉及运营集输内容。
	对噪声较大的设备采取基础减振措施。



	九、固体废物影响调查与分析
	9.1  固体废物污染源调查
	9.1.1  施工期固体废物污染源调查
	9.1.2  运营期固体废物污染源调查

	9.2  固体废物污染防治措施落实情况
	表9-2                     固体废物污染防治措施落实情况
	环评及批复提出的措施
	措施落实情况
	施工期
	本工程在其钻井阶段结束后采取“振动筛+除砂器+除泥器+离心分离”工艺分离泥浆和岩屑，钻井泥浆进入泥浆
	本项目一开至二开使用膨润土体系泥浆，泥浆在井口采用“振动筛、除砂器、除泥器、离心分离”处理后，排入岩
	钻井施工过程中检修时应在地面铺设防渗材料收集产生的废机油，废机油收集后应置于铁质油桶内且不得超过者容
	废机油、废烧碱袋子暂存至危废暂存间，定期委托巴州联合环境治理有限公司进行处置。
	焊接及吹扫废渣收集后送至哈得一般工业固体废物填埋场填埋处置，生活垃圾定期清运至哈得生活垃圾填埋场填埋
	生活垃圾集中收集，定期由轮台县青山外物业管理有限公司负责拉运处置；一期工程无焊接及吹扫废渣产生
	运营期
	本项目营运期产生的危险废物主要为落地油、废防渗材料，收集后由有危废处置资质单位接收处
	一期工程仅钻井工程，不涉及运营集输内容。



	十、环境保护措施落实情况
	10.1  环评及批复落实情况
	内容
	环评及批复意见情况
	实际执行情况
	污染防治设施和措施
	强化生态环境保护措施。严格落实《报告书》提出的各项生态环境保护措施。严格按照有关规定办理建设用地审批
	本项目占地不超过环评预测面积，施工结束后，及时恢复原地貌；根据调查及落实，施工单位施工期间尽量减少林
	严格落实废气污染防治措施。制定施工期环境管理制度，提倡文明施工；合理规划工程占地和施工道路，严格限制
	本工程一期内容仅为钻井工程，不涉及集输及地面工程。
	根据调查，施工期对易产生扬尘的作业采取遮盖、硬化道路、洒水抑尘等措施；避免在大风季节土方施工，尽可能
	严格落实各项废水污染防治措施。项目施工期钻井废水由临时罐体收集，按泥浆体系不同分阶段全部用于配制钻井
	本工程一期内容仅为钻井工程，不涉及集输及地面工程。
	钻井废水与钻井泥浆、岩屑一同进入不落地系统进行分离处理，分离后的液相回用于钻井液配制，不外排；酸化压
	落实防渗措施，防止地下水污染。厂区一般防渗区须按设计采取相应防渗措施，避免污染地下水；本项目须在运营
	本工程一期内容仅为钻井工程，不涉及运营集输内容，一期工程无须开展地下水监测工作。
	落实噪声污染防治措施。选择低噪声生产设备，并对主要噪声源进行减振等降噪措施。厂界噪声应满足《工业企业
	本工程一期内容仅为钻井工程，不涉及集输及地面工程。
	根据调查，现场调查项目区内没有自然保护区、风景旅游区、文物古迹等特殊敏感目标，没有任何居民敏感点。施
	验收监测期间：FY216-H3井厂（场）界噪声监测值均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》2类声环境
	严格落实固体废物分类处置措施。项目施工期固废主要为施工土方、钻井泥浆、钻井岩屑、废机油、废防渗材料、
	本工程一期内容仅为钻井工程，不涉及集输及地面工程。
	本项目一开至二开使用膨润土体系泥浆，泥浆在井口采用“振动筛、除砂器、除泥器、离心分离”处理后，排入岩
	严格落实土壤污染防治措施。按照“源头控制、过程防控、跟踪监测、应急响应”相结合的原则，定期开展土壤跟
	本工程一期内容仅为钻井工程，不涉及集输及地面工程。
	验收监测期间：FY216-H3井厂界内外常年下风向土壤监测结果与厂界外常年下风向土壤检测结果均在同一
	其他要求
	落实各项环境风险防范措施。做好环境应急预案的编制、评估和备案等工作，定期开展事故环境风险应急演练，严
	2024年1月，中国石油集团川庆钻探工程有限公司新疆分公司70584钻井队编制有《FY216-H3井
	格执行环境保护“三同时”制度。项目建设应开展施工期环境监理，定期向生态环境部门报告环境监理情况，环境
	2024年9月，新疆山河志远环境监理有限公司编制完成《富满油田FI12断裂带初步开发方案环境监理总结
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